
"Noniin nyt kaikki kasalle! Kun meidät päästetään kentälle niin jokainen antaa 110 prosenttia, eikä kukaan jää pelin jälkeen arpomaan, että

tuliko annettua kaikkensa! Tää joukkue on päässy nyt niin pitkälle, että eiköhän haeta se poika kotiin? Mitä koirat sanoo? WUF WUF! Mitä

koirat sanoo?! WUF WUF! Vaasa Dogs! VAASA DOGS!!”

 

Wasa Dogs on korkeakoulusarjan jenkkifutisjoukkue ja Vaasan korkeakoulujen perinteikäs urheilujärjestö.  Vuosittain kehittyvä joukkue saavutti

korkeakoulusarjan hopeaa vuonna 2018. Tämän kehityksen on taannut yhteen hiileen puhaltava joukkue, jossa myös sinä, lajista kiinnostunut

korkeakoulun aloittaja, voisit olla mukana!

 

Uuden lukuvuoden pyörähtäessä käyntiin, erinäköisten opiskelijarientojen lomassa, Dogsit aloittavat vuotuisen rekrytointinsa. Näissä kaikille

avoimissa harjoituksissa Dogsit opettavat jenkkifutiksen perusteita ja ”scouttaavat” uusia pelaajia riveihinsä. Pelipaikkojahan lajissa on useita,

laitahyökkääjistä linjamiehiin, joten jokaiselle tulokkaalle löytyy kauden mittaan sopiva rooli.

 

Tutustumistreenien jälkeen aloitetaan todellinen harjoittelu tulevaa kautta varten kullan kiilto silmissä. Treeneissä vauhti kasvaa syksyn mittaan

taitojen kehittyessä ja kunnon kasvaessa. Motivoituneen ja joukkuehenkisen harjoittelun lisäksi Dogsit ovat kunnostautuneet

virkistystoiminnassaan järjestäen cheerleadingseura Wasa Catsien kanssa amerikkalaistyylisiä opiskelijabileitä sekä saunailtoja.

 

Sarjapelinsä Dogsit aloittavat kevätkaudella, kotipeleissä yleisön hurmioon nostattaen ja vieraspeleissä hiljaiseksi vetäen. Lisäksi vieraspelien

jälkeen koiralauma irtoaa elävöittämään paikallista yöelämää. Sarjapelit kunnialla hoidettuaan joukkue tähtää sarjan lopputurnaukseen

mittelemään arvostetuimman ja kovimman korkeakoulujoukkueen tittelistä! Nopeasti vierähtävä kausi huipentuu päätössaunailtaan, jossa

menestyneimmät pelaajat palkitaan.

 

Jos olet kiinnostunut lajista ja haluat päästä kokeilemaan rajojasi, toivotamme sinut tervetulleeksi syksyn avoimiin harjoituksiin!
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